

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1737136752356 din 09.02.25										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare necesare										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Lot 2									
15800000-8	<i>Piept de pui</i>	kg	345	61.67	74.00	21,276.15	25,530.00	I semestru 2025	MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Pulpe de pasăre</i>	kg	145	40.00	48.00	5,800.00	6,960.00		MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Pui congelati</i>	kg	880	36.67	44.00	32,269.60	38,720.00		MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Carcase de găină</i>	kg	220	15.00	18.00	3,300.00	3,960.00		MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Ficat de pasare</i>	kg	45	50.00	60.00	2,250.00	2,700.00		MD14TRPBAC30000001668100	
						<u>64,895.75</u>	<u>77,870.00</u>			
	Lot 3									
15800000-8	<i>Carne de porc spata</i>	kg	280	75.00	90.00	21,000.00	25,200.00		MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Carne tocată p+v</i>	kg	150	73.33	88.00	10,999.50	13,200.00		MD14TRPBAC30000001668100	
15800000-8	<i>Costițe de porc</i>	kg	26	100.00	120.00	2,600.00	3,120.00			
15800000-8	<i>Picioare de porc</i>	kg	45	10.00	12.00	450.00	540.00	MD14TRPBAC30000001668100		
15800000-8	<i>Rasol de porc</i>	kg	35	62.50	75.00	2,187.50	2,625.00	MD14TRPBAC30000001668100		
						<u>37,237.00</u>	<u>44,685.00</u>			
	Lot 6									
15800000-8	<i>Crenvuști”Lacta” BN</i>	kg	380	70.83	85.00	26,915.40	32,300.00	MD14TRPBAC30000001668100		
15800000-8	<i>Cîrnăciori de pasăre</i>	kg	212	75.00	90.00	15,900.00	19,080.00	MD14TRPBAC30000001668100		
15800000-8	<i>Parizer ”Doctorschii”</i>	kg	308	70.83	85.00	21,815.64	26,180.00	MD14TRPBAC30000001668100		
15800000-8	<i>Salam „Moldovenesc,, BN</i>	kg	130	79.17	95.00	10,292.10	12,350.00	MD14TRPBAC30000001668100		
15800000-8	<i>Safalade</i>	kg	120	54.17	65.00	6,500.40	7,800.00	MD14TRPBAC30000001668100		
						<u>81,423.54</u>	<u>97,710.00</u>			
	Total		3295			183,556.29	220,265.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Finciuc Miroslav În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Proaspat Prod Adresa: mun. Chisinau , str. Voluntarilor 15